ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:       /UBND-HC

V/v phê duyệt phương án xử lý tài

sản được xác lập quyền sở hữu

toàn dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày    tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Công an Huyện.

Xét Tờ trình số 1189/TTr-TCKH ngày 20/11/2020 của Phòng Tài chính và

Kế hoạch về việc xin phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở

hữu toàn dân (đính kèm văn bản),Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý

phê duyệt phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tang vật,

phương tiện vi phạm hành chính được Công an Huyện tịch thu tại Quyết định số

11/QĐ-TTTPTGPCC ngày 14/6/2020, với những nội dung cụ thể sau:

1.1. Thông tin về tài sản:

Stt Quyết định  Tên tài sản Hình thức xử lý

1

Số 11/QĐ-

TTTVPTGPCC

ngày 14/6/2020

01 (một) chiếc tắc ráng loại Composit, màu trắng –

xanh, có dòng chữ HVC có chiều dài 8.2 mét, chiều

rộng 1.37 mét

Tiêu hủy (tài sản

bị mục và hư

hỏng)

01 (một) cái máy nổ động cơ Diezel, loại 04 pit-tong,

nhãn hiệu KIA đặt trên dàn láp chiều dài 4.1 mét có gắn

chân vịt

Tiêu hủy (Tài sản

hư hỏng nặng)

01 (một) bình ắc quy nhãn hiệu GS NI20E, loại 120

Ampe

Tiêu hủy (tài sản

bị hư hỏng nặng)

899 (tám trăm chín mươi chín) gói hàng hóa không rõ

nguồn gốc xuất xứ, mỗi gói có trọng lượng 500g, trên

bao bì có dòng chữ ZICO 96%, dựng trong 45 thùng

giấy cattong màu xanh.

Tiêu hủy tài sản do

không có nguồn

gốc, xuất xứ

80 (tám mươi ) cal hàng hóa không rõ nguồn gốc xuất

xứ mỗi cal có trọng lương 5.5kg bên trong chứa chất

lỏng, dựng trong 20 thùng giấy cattong màu vàng.

Tiêu hủy tài sản

do không có

nguồn gốc, xuất

xứ

1.2. Cơ quan chủ trì và cơ quan phối hợp:

- Cơ quan chủ trì: Công an Huyện.

- Cơ quan phối hợp: Công ty TNHH SX TM DV Môi trường Tiến Phát.

1.3. Thời gian xử lý: tối đa 30 ngày kể từ ngày phương án xử lý được duyệt.

1.4. Chi phí xử lý: Thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 29 của Nghị

định số 29/2018/NĐ-CP ngày  05/03/2018 của Chính phủ.

2

2. Giao Công an Huyện phối hợp đơn vị liên quan thực hiện đầy đủ trình

tự, thủ tục tiêu hủy tài sản theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-25T13:22:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-25T13:46:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-25T13:46:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-25T13:46:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-25T13:46:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!